

2/ radny Władysław Sidorko zgłosił wniosek o budowę dodatkowego oświetlenia placu zabaw przy ul. Narcyzowej. Zadanie te, jak podkreślił wnioskodawca, było już zgłaszane w 2020 roku do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni i wstępnie zostało przyjęte do opracowania.

W wyniku głosowania – 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się” radni zdecydowali o uwzględnieniu wniosku w uchwale.

3/ radny Jakub Przanowski zgłosił wniosek o ujęcie w wykazie zadań priorytetowych utwardzenie odcinka gruntowego ul. M. Boguckiego (działka nr 164/6 obr. 0142). W wyniku głosowania – 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się” wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Zarządu złożył wniosek o zamknięcie wykazu priorytetowych zadań inwestycyjnych. W wyniku głosowania - 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się” wniosek został przyjęty a lista zamknięta.

Prowadzący sesję zarządził głosowanie uchwały z uwzględnieniem zgłoszonych i głosowanych uzupełnień.

W wyniku głosowania - 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się” Uchwała nr XXI/35/2021 została przyjęta.

3. Przewodniczący Rady zarządził przystąpienie do kolejnego punktu (nr 4) porządku obrad – dyskusji i głosowania projektu uchwały nr XXI/36/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy za 2020 r. udzielając głosu sprawozdawcy, Przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy Władysławowi Sidorko, który podkreślił, że sprawozdanie zostało przesłane wszystkim radnym i że nie wnosi do niego dodatkowych informacji i wnosi o jego przyjęcie w przekazanej wersji.

Z uwagi na brak chętnych do dyskusji prowadzący sesję zarządził głosowanie. W jego wyniku - 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymał się” Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska podjęła uchwałę nr XXI/36/2021.

4. W kolejnym punkcie obrad głos zabrał Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Władysław Sidorko i Przewodniczący Rady Dzielnicy Jerzy Petryczko, którzy poinformowali o bieżących sprawach, o odbytych spotkaniach oraz wystosowanych pismach i podejmowanych interwencjach z wykorzystaniem nośników elektronicznych.

5. W ramach Wniosków i oświadczeń o głos poprosili:

1/ radny Radek Smilgin – zgłosił wniosek o wystąpienie do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o naprawę nawierzchni gruntowej ul. Urwistej. Radni po wysłuchaniu informacji jednogłośnie uznali wniosek za zasadny. Wniosek przyjęto jednogłośnie.

2/ radny Dariusz Tymiński – zgłosił wnioski; jeden o naprawę nawierzchni asfaltowej ul. Dulkowej i Klimatycznej, drugi o poprawę widoczności i przycięcie krzewów na ul. Przegalińskiej na niebezpiecznych zakrętach w rejonie posesji nr 85.

Wnioski przyjęto jednogłośnie.